Sebagai putra Indonesia, saya mengucapkan banyak terima kasih atas kepedulian Anda, wahai para ulama sala Wahabi, terhadap musibah yang menimpa kami di Indonesia.

Semoga Allah memberi balasan kebaikan kepada Anda semua, yang konsisten menentang terorisme dan aksi teroris.

Ditulis oleh: Qomar ZA.

Madinah Nabawiyah, semoga Allah selalu menjaganya.

9 Ramadhan 1439 H (25 Mei 2018 M)

Sumber || <http://serambiharamain.com/wahabi-itu-antiterorisme/>

Related Posts

[SEORANG YANG BERTAUHID YANG MATI DI ATAS TAUHID ITU DI PASTIKAN MENDAPATKAN SURGA](#)

[SEORANG YANG BERTAUHID YANG MATI DI ATAS TAUHID ITU DIPASTIKAN MENDAPAT SURGA](#)
Asy-Syaikh al-Allamah Ubaid bin Abdillah Al-Jabiri ha zhahullah berkata: Seorang yang bertauhid yang mati